
Dz-07.0021.10.2022 

 

UCHWAŁA NR XLVII/463/2022 

RADY DZIELNICY VII ZWIERZYNIEC 

z dnia 25 października 2022 r. 

w sprawie wniosków do koncepcji przebudowy ul. Piastowskiej. 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. 

Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6701) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W związku z opracowaniem koncepcji przebudowy ul. Piastowskiej, Rada Dzielnicy 

VII Zwierzyniec składa następujące wnioski: 

1. Wnioskuje się o zachowanie takiej szerokości pasa drogowego (jeśli to konieczne - 

rezygnację z pasa zieleni oddzielającego ciąg pieszy i rowerowy po stronie Błoń od 

jezdni) oraz lokalizacji wjazdów na posesje, aby nie była konieczna wycinka drzew 

i krzewów po żadnej ze stron. 

2. Wnioskuje się o umożliwienie włączenia się do ruchu ścieżką rowerową wzdłuż 

ul. Piastowskiej bezpośrednio z ul. Korzeniowskiego oraz projektowanego zjazdu 

publicznego do Krakowskiego Centrum Muzyki. 

3. Wnioskuje się o zastosowanie ułatwień dla ruchu rowerowego od strony ul. Reymonta we 

włączeniu się do ruchu w ścieżkę wzdłuż al. 3 Maja, w szczególności o utworzenie pasa 

do skrętu w lewo. 

4. Wnioskuje się o uwzględnienie rozwiązań przewidzianych w przygotowanym projekcie 

stałej organizacji ruchu na al. 3 Maja. 

5. Wnioskuje się o wyniesienie wlotu w ul. Mydlnicką. 

6. Wnioskuje się o pozostawienie przejścia dla pieszych przez ul. Piastowską w aktualnej 

lokalizacji w rejonie pętli tramwajowej. 

7. Wnioskuje się o ustalenie, czy ciąg pieszy po zachodniej stronie ul. Piastowskiej na 

odcinku od ul. Buszka do ul. Mydlnickiej zostanie docelowo ciągiem pieszo-rowerowym 

i o dostosowanie rozwiązań do tych ustaleń. 

8. Wnioskuje się o utworzenie ciągu pieszo-rowerowego po stronie zachodniej na całym 

odcinku ul. Piastowskiej od ul. Mydlnickiej do rzeki Rudawy.  

9. Aby zapewnić normatywną szerokość ciągu pieszo-rowerowego, którego dotyczy 

poprzedni punkt, wnioskuje się o rezygnację z tworzenia zatoki parkingowej w rejonie 

Krakowskiego Centrum Muzyki. 

10. Wnioskuje się o korektę geometrii ścieżek w rejonie rzeki Rudawy, szczególnie w celu 

skrócenia drogi pieszo wzdłuż jej wałów. 

11. Wnioskuje się o przeniesienie pitnika przy Błoniach w rejonie rzeki Rudawy w taki 

sposób, aby woda z niego nie wypływała na ścieżkę tak jak obecnie. 

 

 



§ 2. Rada Dzielnicy wnioskuje o koordynację prac koncepcyjnych dotyczących dwóch 

równolegle sporządzanych dokumentacji zawierających rozwiązania dla rejonu ulicy 

Piastowskiej (przebudowa ul. Piastowskiej i linia tramwajowa Cichy Kącik – Azory). 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

  Szczęsny Filipiak 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Ad 8. Od al. Armii Krajowej do rzeki Rudawy prowadzi również ważny szlak komunikacyjny dla 

rowerów, który należy uwzględnić. Ciężko wymagać od rowerzystów, aby w celu przejazdu 

ul. Piastowską wzdłuż Błoń przejeżdżali dwukrotnie przez jezdnię. 

Ad. 9. Miejsca parkingowe zlokalizowane przy jezdni niekorzystnie wpłyną na estetykę okolicy Błoń 

i Krakowskiego Centrum Muzyki - powinny być zapewnione na jego terenie. 


